АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    " 21 " апреля 2015 г.  №  22
с. Новомеловатка
О передаче муниципального имущества

Меловатского сельского поселения

безвозмездное временное пользование
МП Родник
        Рассмотрев ходатайство Муниципального предприятия «Родник»
от 20.04.2015 г. «О передаче муниципального имущества Меловатского сельского поселения в безвозмездное временное пользование МП Родник» администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Передать вышеуказанное имущество в безвозмездное временное пользование МП Родник.
2. Постановление № 66 от 13.10.2014 г. «О приеме в собственность Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и определении балансодержателя муниципального имущества» отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Костюкову Е.В.
Глава Меловатского сельского поселения                              Будковой Н.И.
                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                     администрации Меловатского

                                                                                     сельского поселения

                                                                           Калачеевского

                                                                                           муниципального района

                                                                                 от 21.04.2015 г. № 22
Перечень муниципального имущества Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района передаваемого безвозмездное временное пользование МП Родник
	№ п/п
	Наименование
	Год

выпуска
	Коли-

чество
	Стоимость,

руб.

	1
	ГАЗ 5312
	1987
	1
	31200

	ИТОГО

	1
	31200